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 SEZIONE B-B' - ATTUALE  NORD/SUD

P.T.

P.1°

P.2°

P.3°

P.T.

P.1°

P.2°

P.3°

P.2°

P.Terra

P.1°

P.3°

P.2°

P.Terra

P.1°

P.1.

P.1°.

  9.60x10.00 = mq.   96.00 x h.3.50       = mc.   336.00

10.00x10.00 = mq.100.00 x h.3.70       = mc.   370.00

11.90x10.00 = mq.119.00 x h.4.10       = mc.   487.90

Altezza

  9.60x10.00 = mq.   96.00 x h.3.60       = mc.   345.60

VolumeSuperficie

11.90x10.00 = mq.119.00 x h.3.80       = mc.   452.20

P.T.

P.T.

P.T.

Superficie

P.1.

parziale

PARTE   A

Altezza

PARTE   E
AltezzaSuperficie Volume

PARTE   B

P.T.

P.1.

parziale

PARTE   C

PARTE   D

VERIFICA SUPERFICI e VOLUMETRIE Esistenti

parziale        Sul

parziale

P.T.

Superficie Altezza Volume

parziale

P.T.

P.T.

Volume

AREA/IMMOBILE
Proprieta Santarelli P.e R.
Foglio 2  Particella 296/297.

Superficie

P.T.

Altezza Volume

Totali

 8.80 x24.00 = mq.211.20 x h. 3.60       = mc.   760.30

11.50x25.00 = mq.287.50 x h.md.6.40 = mc.1.840,00

 8.20x30.70 = mq.251.70 x h.md.4.05 = mc. 1.019.40

 8.20x30.70 = mq.251.70 x h.md.3.25 = mc.    818.00

mq.287.50 mc.1.840.00

mc.1.837.40mq. 503.40

mc.950.40

 8.80 x24.00 = mq.211.20 x h. 0.90 md.= mc.   190.10

6.00 x 8.80       = mq.52.80

6.20x14.60       = mq.90.50

mq. 530.00 mc.1.991.70

mq. 143.30 mc.573.20

Volumetria Totale Lorda                                          mc. 7.192.70

Superficie Utile Lorda                                              mq. 1.888.60

 mq.143.30 x h.md.4.00 = mc.    573.20

Superficie Coperta                                                    mq. 1.208.70

30.00

43.60

45.50

31.50

Schema Planimetrico Superfici

mq. 422.40

A

B

C

D

8.80

corte mq.67.20

corte
mq.94.10

mq.315.00

mq.287.5

mq.251.70

mq.143.30

Superficie fondiaria                                                 mq. 1.370.00

Superficie Scoperta                                                  mq.    161.30

E mq.211.20

Superficie Permeabile                                               mq.      00.00
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